
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL SOCIALINIO BŪSTO FONDO PLĖTROS 
 

2006m. gegužės 26 d. Nr.TS-6.87 

Rokiškis 
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti bei 

daugiabučiams namams modernizuoti įstatymu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006m. 

balandžio 14 d. nutarimu Nr.370 „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. birželio 9d. 

nutarimo Nr.708 „Dėl Socialinio būsto fondo plėtros 2005-2007 metų programos patvirtinimo“ 

pakeitimo“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1. Pritarti socialinio būsto fondo plėtrai, pastatant naują 20 butų namą Rokiškio mieste, ir 

2006 metų  90 tūkst. Lt  valstybės biudžeto asignavimus skirti Rokiškio rajono savivaldybės 

Kraštotvarkos ir investicijų skyriui planuojamo statyti gyvenamojo namo  projektui parengti ir 

kitiems paruošiamiesiems darbams finansuoti. 

 2. Numatyti ateinančių metų savivaldybės biudžete reikalingą  10 procentų lėšų dalį 

prisidėjimui prie namo statybai skiriamų lėšų iš valstybės biudžeto. 

 

 

 

Savivaldybės meras        Egidijus Vilimas 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Julė Bražionienė,71429 
 

 


